ICS 31.220.10
L 23
团 体 标 准
T/CECA XX—2019
M12T 系列 A编码、D编码推拉式
圆形电连接器
M12T series A-code、D-code push-pull circular electrical connectors
（报批稿）

 16
本系列插座兼容M12×1内螺纹，可以和符合IEC61076-2-101标准的M12系列外螺纹插头互换。
8 型号命名
连接器的型号命名规则见表12。
产品型号标记示例：
M12T-05A1LJMYY，M12T推拉系列，05A接点、镀金、铜合金镀镍、装针、直式附件、插头、压接。
表12 产品型号命名
序号 分类特征 分类内容 标记
1 系列主称 M12T推拉系列 M12T
2 分隔符 分隔符 -
3 接点排列 接点编码和键位编码组合成接点排列 04A、05A、04D、08A、12A、17A
4 接触件镀层
镀金          1
镀银 2
5 壳体镀层
铜合金镀镍   L
铝合金镀镍 E
锌铝合金压铸镀镍 N
6 结构形式
装针、直式附件、插头 JM
装孔、螺母紧固后安装、插座（M16螺纹） PF
7 端接形式
焊接 HH
压接 YY
直式PCB(仅适用于插座)  BB
弯式PCB(仅适用于插座)  WW
直式PCB(带接地针)(仅适用于插座) BG
弯式PCB(带接地针)(仅适用于插座) WG
8 珠子类型
陶瓷球（仅适用于插座） 无标记
钢球（仅适用于插座） U
 17
附 录 A
（规范性附录）
连接器外形、接点排列
A.1  插头外形和接点排列
插头外形和接点排列应符合图A.1、图A.2和表A.1的规定，单位为毫米，未注公差符合GB/T
1804-2000中的c等级。
Ø
1
7
.0
0
5 3 . 0 0 (自由尺寸 )
A编码插头外形图
Ø
1
7
.0
0
53. 00(自由尺寸)
D编码插头外形图
图 A.1  插头外形图
 18
Ø1.20
0
- 0 . 1 0
5×Ø1 .0 0±0. 03
7
.1
0
+
0
.1
5
0
Ø5. 0 0
0.80
+0 .0 6
0
1. 40
+0 .0 6
0
6. 90
0
-0 . 1 0
6. 80±0 .0 5 1